АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 мая 2022 года  № 23
     с. Зайцевка

О снятии с учёта  в качестве нуждающейся  в улучшении жилищных условий
для целей муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем населения Кантемировского муниципального района»
 основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых  семей»
семьи Бедрина Алексея Александровича

Рассмотрев ответ Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Кантемировскому району № 6012 от 27 мая 2022 года  "О месте регистрации членов семьи Бедрина А.А.", на основании п.п.3 п.1 ст.56 Федерального закона  от 29.12.2004 года № 188-ФЗ "Жилищный кодекс Российской Федерации", п.2 ст.7 закона Воронежской области от 30.11.2005 года № 71-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области", администрация  Зайцевского  сельского  поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Семью Бедрина Алексея Александровича в количестве 2-х человек снять с учёта, а также исключить из списка   в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей", в связи с выбытием в апреле  2018 года на другое место жительства супруги и не соответствием требованиям  "Положения о  порядке  предоставления  молодым  семьям  в  Кантемировском  муниципальном  районе  социальных выплат  на  приобретение  (строительство) жилья  в  рамках  реализации  муниципальной  программы «Обеспечение доступным жильем населения Кантемировского муниципального района» основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых  семей» на  2014-2024 годы и их использования", утвержденного постановлением администрации Кантемировского муниципального района от 01.03.2019 года № 133.
 2. Постановление администрации Зайцевского сельского поселения  от 18.08.2014 года № 18 "О признании молодых  семей нуждающимися в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» считать утратившим силу.
 3.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
Глава Зайцевского сельского поселения                                       В.А. Сушко